关于拟将田晓伟同志转为中共正式党员的公示

广大党员、群众：
在听取党员、群众意见的基础上，经支部委员会研究审查，拟将田晓伟同志转为中共正式党员。根据发展党员工作有关要求，现将有关情况公示如下：
田晓伟，男，汉族，高中文化，内蒙古赤峰市巴林左旗林东镇北井村6组人，1992年2月17日出生，该同志于2022年4月1日被接收为中共预备党员，预备期一年，到2023年4月1日预备期满。该同志于2022年11月18日将党组织关系转入到入林东镇北井村支部委员会，入党联系人张玉山、卢文贵。该同志在预备期间表现良好，能积极主动向党组织靠拢，思想坚定，认真贯彻执行党的路线、方针、政策。持之以恒加强政治理论学习，在日常生活中能参照党章规定，严格要求自己，做好本职工作。经党支部培养教育和考察，拟将田晓伟同志转为中共正式党员，并于近期召开党员大会讨论其转正问题。
公示时间为2023年3月24日至2023年3月30日。公示期间，欢迎党员和群众来信来电来访，反映其在理想信念、政治立场、思想作风、工作表现、群众观念、廉洁自律等方面的情况和问题。反映问题应实事求是、客观公正。以个人名义反映问题的，要签署本人真实姓名。党支部将对反映人和反映问题严格保密，对反映问题进行调查核实，弄清事实真相，并以适当方式向反映人反馈。
[bookmark: _GoBack]联系电话：15104769808
公示期自2023年3月24日起至2023年3月30日止。

[image: 3b423a6923afd96160fb03ae4b1ae18]
中共林东镇北井村支部委员会 （盖章）
2023年3月24日

	姓名
	田晓伟
	性别
	男
	民族
	汉族
	确定为预备党员时间
	2022年4月1日

预备期间表现

	田晓伟同志在预备期间，认真学习党章，积极靠近党组织，思想坚定，认真贯彻执行党的路线、方针、政策，按时参加组织培训学习，工作积极肯干，圆满完成各项学习任务。

	受奖惩情况
	无

	履行党员
义务情况
	该同志严格遵守党章各项规定，维护党的队伍形象，以党员标准严格要求自己，讲政治，顾大局，严于利己，甘于奉献，心系人民群众，坚定不移地贯彻执行党和国家的路线、方针、政策。思想上，政治上，行动上和党中央保持高度一致。

	党员、群众反映问题的渠道
	微信、电话、举报箱

	反映问题
摘要
	    无                      举报联系人：程洪磊     2023 年 3月 31日

	所反映问题
的调查处理
结果
	     无                                             2023 年  3月 31 日

	公示时间
	2023年 3月  24  日至     2023 年 3月 30 日

	考察联系人
	姓名
	[image: 3b423a6923afd96160fb03ae4b1ae18]张玉山
	性别
	男
	主要职务
	无

	卢文贵

	党支部副书记

	男

	党支部意见
	                          党 支部（盖章）             2023年 3月 31日

党委意见

                    党 委（盖章）              年   月   日

                                                年   月   日

预备党员转正公示结果报告单

image1.jpeg